２０２４年３月２４日

会員各位

セントラルウェルネスクラブ 24仙台南小泉店

店長  清水 智幸

井戸新設工事実施のお知らせ

拝啓

早春の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 日頃より当クラ

ブをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて この度、当クラブでは井戸新設工事を実施することとなりました。 会員の皆様に

は大変ご迷惑やご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

敬 具

記

１．工事期間     ２０２４年４月４日（木）～４月２２日（月）

  ※ 本工事に伴う休館はございません。 フィットネスおよびスクール

ともにカレンダー通りの営業となります。

※工事時間は午前８：００～午後６：００前後を予定しております。

※天候や工事の進捗状況により工事期間が多少前後することもござい

ます。

２．ご来館時の注意点について

 クラブ駐車場入り口付近に足場及び囲いを設置しておりますので、駐

車場ご利用の際は、誘導員の誘導に従い譲り合ってご利用ください。

３．その他

                  ご不明な点がございましたらクラブ０２２－７８８－４７７７まで

お問合せください。

   以 上